

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда															Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффеkтивного применения СИЗ	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Екатеринбург																								
Обособленное подразделение ООО «Керхер» в городе Екатеринбурге																								
0024-01	Специалист по продажам автомоечных комплексов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0025-01	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0026-01	Специалист по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0027-01	Специалист по продукту направления Вакуумирование и Струйная очистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0028-01	Ассистент направления продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию региона Урал и Поволжье

(должность)

(подпись)

Коптелов К.Ю.

(Ф.И.О.)

06 ИЮЛ 2020

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством, автопарком

(должность)

(подпись)

Емельянов Д.Н.

(Ф.И.О.)

06 ИЮЛ 2020

(Дата)

Руководитель административного направления

(должность)

(подпись)

Задирака В.В.

(Ф.И.О.)

06 ИЮЛ 2020

(Дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4730

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кирилин Д.М.

(Ф.И.О.)

08.04.2020

(Дата)

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.